

Znak sprawy: IZP.271.15.2024.AM

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Pytania nr 1

Dotyczy: "DOSTAWA CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO Z NAPĘDEM 4X4 DLA OSP SIEROCKIE "

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością (tj. 3270 mm), jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3336 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Prosimy o usunięcie w SWZ z rozdziału XXIV Warunki udziału warunku dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, gdyż nie dotyczy on przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w rozdziale XXIV SWZ ust. 2, który dotyczy uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów w ten sposób, że zmienia błędny zapis, który dotyczył całkiem innego postępowania cyt. „Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek jeżeli posiadał on dokumenty potwierdzające uzyskanie stosownych zezwoleń właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami oraz aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów” i zastępuje go zapisem: **Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.**

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania w umowie numeru silnika i nadwozia, gdyż na dzień podpisania umowy mogą one nie być znane?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku i odstępuje od wymogu podania w umowie numeru silnika i nadwozia.

Pytanie nr 4

Prosimy o poprawę oczywistej omyłki w § 1 ust. 2 pkt 6 umowy w zakresie roku produkcji pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia w § 1 ust. 2 pkt 6 projektu umowy oczywistą omyłkę dotyczącą roku produkcji pojazdu.

§ 1 ust. 2 pkt 6 po poprawieniu omyłki otrzymuje brzmienie: Wykonawca oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest nowy- rok produkcji **2024**, sprawny technicznie i wolny od wad.

Pytanie nr 5

Czy z uwagi na brak możliwości prawnych Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia AC na 48 godzin

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku i odstąpi od wymogu ubezpieczenia AC na 48 godzin.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia w autoryzowany serwis zlokalizowany najbliższej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku i dopuścił aby miejscem ewentualnych napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.

a) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

b) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu zamówienia i w usunięciu wad w okresie gwarancji lub rękojmi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenia kar umownych zgodnie z zaproponowanymi wartościami.

Informuję, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie prowadzonego postępowania pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/950419> do dnia **14.08.2024 r. do godziny 11:00**

Z poważaniem,

Marcin Gandera